

Sjælland Sport & Event A/S
CVR-nr. 31185882
Rolighedsvej 18
4700 Næstved

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Line Højlund Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjælland Sport & Event A/S
Rolighedsvej 18
4700 Næstved

CVR-nr.: 31185882
Stiftet: 22.01.2008
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Mogens Dan Andersen, formand
Thomas Skov Nielsen, næstformand
Torben Johansen
Preben Jul Pedersen
Peter Sebastian Birk Pedersen
Jesper Ravnholdt Frisenholm

Direktion

Peter Sebastian Birk Pedersen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 540 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Selskabet har pr. 30. juni 2016 en balancesum på 661 t.kr. samt en egenkapital på 618 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har tidligere igangsat plan for reetablering af selskabskapitalen som fortsat følges.

Ledelsen forventer et positivt resultat for selskabet i 2016/17 samt for de efterfølgende år, således at egenkapitalen over tid reetableres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 160.183 | 99.244 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 376.711 | 20.398 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 2.780 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 27 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>(7.292)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 539.701 | 112.350 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>539.701</u> | <u>112.350</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>539.701</u> | <u>112.350</u> |
| | | <u>539.701</u> | <u>112.350</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 123.289 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>0</u> | <u>123.289</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>123.289</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 645.469 | 1.416 |
| Andre tilgodehavender | | 224 | 22 |
| Tilgodehavender | | <u>645.693</u> | <u>1.438</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>15.447</u> | <u>14.507</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>661.140</u> | <u>15.945</u> |
| Aktiver | | <u><u>661.140</u></u> | <u><u>139.234</u></u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(2.381.763)</u> | <u>(3.021.463)</u> |
| Egenkapital | | <u>618.237</u> | <u>(21.463)</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 130.640 |
| Anden gæld | | <u>42.903</u> | <u>30.057</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>42.903</u> | <u>160.697</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>42.903</u> | <u>160.697</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>661.140</u></u> | <u><u>139.234</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 3.000.000 | (3.021.463) | (21.463) |
| Salg af egne kapitalandele | 0 | 99.999 | 99.999 |
| Årets resultat | 0 | 539.701 | 539.701 |
| Egenkapital ultimo | 3.000.000 | (2.381.763) | 618.237 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 7.292 |
| | 0 | 7.292 |

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 1 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (1) | 0 |
| | 0 | 0 |

| | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|---|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 3.000.000 |
| Afgange | (500.000) |
| Kostpris ultimo | 2.500.000 |
| Nedskrivninger primo | (2.876.711) |
| Tilbageførsel ved afgang | 376.711 |
| Nedskrivninger ultimo | (2.500.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| Næstved Boldklub A/S | Næstved | Aktieselskab | 100,00 | 1 | 1 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Aktier | 120 | 25.000,00 | 3.000.000 |
| | <u>120</u> | | <u>3.000.000</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30.06.2016.